
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
42 

151 
3 

15 
24 
67 

142 
59 

125 
4 

32 
89 
26 

128 
9 

224 
23 
94 
46 
35 
25 
18 
11 

305 

Name 
Di Girolamo Francesco 
Didenot Correntin 
Baschiera Michael 
Ragone Lorenzo 
Pagano Giuseppe 
Bruni Valentino 
Belardinelli Matteo 
Saponaro Davide 
Cosentini Luca 
Nicoletti Fabio 
Bonzagni Matteo 
Boni Valerio 
Francioni Gabriele 
Boschetti Serena 
Turrini Natascia 
Rigato Michael 
Ugatti Garini Luca 
Berce Kim 
Merlanzoli Daniele 
Martino Natale 
Ferri Andrea 
Cola Francesca 
Cassani Fabrizio 
Censi Davide 

Nat/State 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
SVN 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Class 
S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER WC 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADIES 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADIES 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADIES 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

Laps 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
4 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
8 
7 

Best Tm 
59.202 
59.679 
59.697 

1:00.095 
1:00.245 
1:00.253 
1:00.265 
1:00.369 
1:00.663 
1:00.695 
1:00.798 
1:00.884 
1:01.264 
1:01.490 
1:01.688 
1:01.995 
1:02.749 
1:03.867 
1:04.065 
1:04.418 
1:05.668 
1:05.961 

Diff 

0.477 
0.495 
0.893 
1.043 
1.051 
1.063 
1.167 
1.461 
1.493 
1.596 
1.682 
2.062 
2.288 
2.486 
2.793 
3.547 
4.665 
4.863 
5.216 
6.466 
6.759 

In Lap 
7 
7 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
3 
4 
6 
7 
7 
8 
4 
5 
8 
8 
7 
0 
0 

Model/Engine 
PITOM 

PBS 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 

PITOM 

PITOM 
BUCCI 
PITOM 
TESI 

BUCCI 
PITOM 

PITOM 
BUCCI 

PITOM 

Sorted on best lap time

Text 

Stampato: 15/06/2025 10:50:30 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

www.cronomotori.it

12 POLLICI 2025 Gara 3 Cremona 
    Prove libere (Dom) 

S3 UNDER-LADIES 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:50:09 

Cremona Circuit 1,300 km 

15/06/2025 09:50 


